
Juttu-tupa-opettajan käsikirja 
 

 

Historia; keskustelua oman paikkakunnan merkittävistä 

paikoista 
 

Tavoite: kommunikointitaitojen vahvistuminen, oman paikkakunnan 

tuntemuksen lisääntyminen, muistojen herääminen 

 

Valmistelu: mieti omalta paikkakunnalta jokin merkittävä paikka tai 

rakennus (puisto, patsas/ taideteos, tehdasrakennus johon tehty esim. 

asuntoja….). Jos kurssilaisissa on urheilusta kiinnostuneita, voit ottaa perinteisen 

urheiluseuran tms. Tulosta kuvia paperille. Etsi kirjoista tai netistä tietoa kyseisestä 

paikasta/ asiasta; rakennusvuosi, käyttötarkoitus, muistoja paikasta/ 

henkilöhistoriasta. Kirjoita vaikka suoraan tukisanoja paperille, joiden avulla voitte 

käydä asioita läpi. Varaa kartta ja etsi missä paikka sijaitsee. 

  Toteutus: Käykää yhdessä läpi asioita; ei niin, että kerrot suoraan 

vaan kyselet ja arvuuttelet esim. rakennus-/ perustamisvuotta. Pyydät kurssilaisia 

kirjoittamaan vuosiluvun paperille, näyttämään kartasta missä paikka sijaitsee, 

kertomaan omia muistoja kyseiseen paikkaan/ henkilöihin liittyen.  

VINKKI! Turun ryhmässä on nainen, joka on innokas TPS-fani. Hän käy 

jopa harjoituksia seuraamassa ja ollut aktiivisesti fanitoiminnassa mukana. Hän tuo 

mukanaan valokuvia ja toisella kurssilaisella taas on TPS:n vaiheista kertova kirja, 

jonka hän tuo mukanaan. Käymme niiden avulla TPS:n vaiheita läpi.  

 

ESIMERKKI TOTEUTUKSESTA! 

BRINKKALAN TALO/ Joulurauhan julistus 

 

         

 

BRINKKALAN TALO: VARHAISIMMAT TIEDOT 1500-LUVULTA 

VASTAPÄÄTÄ TURUN TUOMIOKIRKKOA 

BRINKHALLIN KARTANON OMISTAJAN KAUPUNKIASUNTO 

NYKYINEN JULKISIVU VUOSILTA 1884-1886 

AIKAISEMMIN OLLUT HOTELLINA, JOSSA ON YÖPYNYT MM. 
VALTIOVIERAILULLA OLLEITA HALLITSIJOITA, KAUPUNGIN 
RAATIHUONEENA SEKÄ SIINÄ SIJAINNUT MYÖS TURUN POLIISITALO  

NYKYÄÄN TALOSSA SIJAITSEE TAIDELAINAAMO, BRINKKALAN GALLERIA, 
LASTEN JA NUORTEN ULLAKOGALLERIA. LISÄKSI BRINKKALAN 

SISÄPIHALLA TOIMII TURUN KIRJAKAHVILA. 

 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Osuuskunta_Turun_Kirjakahvila
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JOULURAUHAN JULISTUS: VANHAAN POHJOISMAISEEN 

LAINSÄÄDÄNTÖÖN KUULUVA MÄÄRÄYS 

VUONNA 1886 ALKANUT PERINNE JATKUNUT TÄHÄN PÄIVÄÄN 

MUITA VASTAAVIA LAKEJA AIKOINAAN OLIVAT KÄRÄJÄRAUHA JA 

NAISRAUHA (voit etsiä lisätietoa näistäkin) 

VOIMASSA 20 PÄIVÄÄ, ALKAEN JOULUAATOSTA PÄÄTTYEN 

NUUTINPÄIVÄÄN 

KAUPUNGIN VIRKAMIES JULKISESTI JULISTAA 

VALTAKUNNALLINEN TELEVISIOINTI TURUSTA 

NYKYÄÄN JULISTUS JULISTETAAN MYÖS NAANTALISSA, PORISSA, 

PORVOOSSA, RAUMALLA, TORNIOSSA JA UUDESSAKAUPUNGISSA 

 

 

 

 

     

 
 


